
 
Chmielnik, dnia  28.08.2018 r. 

Znak: IPS.271.31.2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U.2017.1579 ze zm.) 

informuję się, że w dniu 28 sierpnia 2018 roku o godzinie 12:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały złożone do prowadzonego postępowania 

w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania „Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Miasta i Gminy Chmielnik”. 

Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje: 

 

Numer 

oferty 

 

 

Firma oraz adresy wykonawców 

 

 

Cena brutto 

w PLN 

za Etap I i II 

 

Gwarancja 

na 

zamontowane 

oprawy  

 

Suma mocy 

wszystkich 

opraw 

Część I 

 

 

Suma mocy 

wszystkich 

opraw 

Część II 

 

 

Termin 

realizacji 

 

Warunki płatności 

 

1. 

 

Centrum Zaopatrzenia 

Energetyki ELTAST Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 9 

26-600 Radom 

 

 

4 366 500,00  

 

84 miesiące 

 

66,883 kW  

 

30,053 kW 

 

17.05.2019 r. 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

 

2 

 

Electronic Control System S.A. 

ul. Krakowska 84 

32-083 Balice  

 

4 858 500,00 

 

84 miesiące  

 

66,88 kW 

 

30,05kW 

 

17.05.2019r. 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć 3 900.000,00 zł brutto  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik 

/-/ 

Paweł Wójcik 


